PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги
РЕШЕНИЕ

 от 28.05.2014

                      № 79
О повестке дня очередного заседания Городской Думы города Калуги
28.05.2014
На основании ст. 24, ст. 25 Регламента Городской Думы города Калуги Городская Дума города Калуги
РЕШИЛА:
Утвердить повестку дня очередного заседания Городской Думы 28.05.2014:
1. Утверждение повестки дня.

2. Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Город Калуга» за 2013 год.
3. О внесении дополнения в постановление Городской Думы города Калуги                            от 26.10.2005 № 202 «О местных налогах, действующих на территории муниципального образования «Город Калуга».
4. О внесении изменений и дополнений в решение Городской Думы города Калуги               от 20.12.2013 № 192 «О бюджете муниципального образования «Город Калуга» на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов».
5. Об отмене решения Городской Думы города Калуги от 23.04.2014 № 55 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Город Калуга».
6. О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Город Калуга».

7. О внесении изменений в решение Городской Думы города Калуги от 16.10.2013                № 126 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества г. Калуги на 2014 год».
8. Об обращении с законодательной инициативой в Законодательное Собрание Калужской области.
9. О внесении изменений в постановление Городской Думы г. Калуги от 28.12.2004                     № 374 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений г. Калуги».
10. О внесении изменения в решение Городской Думы города Калуги от 14.12.2011                № 237 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми                                и обязательными для предоставления муниципальных услуг, оказываемых органами Городской Управы города Калуги».
11. О внесении изменения в постановление Городской Думы городского округа «Город Калуга» от 27.06.2007 № 83 «Об утверждении муниципальной адресной Программы сноса и реконструкции многоквартирных домов городского округа «Город Калуга».
12. О внесении изменения в решение Городской Думы города Калуги от 20.12.2013                      № 197 «О полномочиях в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд».
13. О принятии к сведению отчета о работе Контрольно-счетной палаты города Калуги                    в 2013 году.
14. Об установлении границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Территориальная община «Сосновая».

Час контроля.
1. Информация о ходе исполнения судебных решений по капитальному ремонту многоквартирных жилых домов  на территории г. Калуги.
2. Информация о ходе принятия собственниками помещений многоквартирных  домов   г. Калуги  решений о выборе способа формирования фонда капитального ремонта.
3. Информация о ходе ямочного ремонта автомобильных дорог в городе Калуге.
Глава городского самоуправления

города Калуги                                                                                                      А.Г. Иванов
PAGE